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Tillvägagångssätt
Aitellu har tagit fram all data som ligger till grund för MedieAkademins Twitter-
barometer. Genom att identifiera alla svenska twitterkonton, tidigare presenterat 
i rapporten #svenskatwitter, och dess tweets har Aitellu också möjlighet att titta 
närmare på hur det svenska twitterlandskapet ser ut. För att ta fram Twitter- 
barometern har Aitellu vägt samman:

Resultatet av det blir ett mått på hur inflytelserikt ett konto är då vi får en upp-
fattning om hur stor räckvidd det har och hur populära tweets det producerar.

Kategoriseringen av twittrarna är baserad på en redaktionell bedömning gjord 
av MedieAkademin tillsammans med våra samarbetspartners.
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MedieAkademins  
Twitterbarometer 2014
Topp 10. De mest inflytelserika twittrarna 2014:

1. Jonas Gardell (1) @Jonas_Gardell

2. Soran Ismail (2) @Soranismail

3. Carl Bildt (6) @carlbildt

4. Mark Levengood (3) @Mark_Levengood

5. Gina Dirawi (7) @anaginas

6. Fredrik Wikingsson (4) @fwikingsson

7. Alex Schulman (5) @alexschulman

8. Timbuktu (8) @jasontimbuktu

9. Magnus Betnér (9) @Magnusbetner

10. Zlatan Ibrahomovic (ny) @Zibrahomovic

Årets twitterkomet (antal klättrade placeringar i parentes):

1. Oscar Zia (+267) @oscarzia

2. PewDiePie (+224) @pewdie

3. Dennis Widehammar (+187) @dewide

4. Johan Forsberg (+161) @JohanForsberg

5. Alliansfritt Sverige (+158) @alliansfritt 

Årets twitterras (antal tappade placeringar i parentes):

1. Cissi Wallin (43 –> 87 = 44) @cissiwallin

2. Pär Lernström (86 –> 128 = 42) @lernstrom

3. Fredrik Federley (41 –> 82 = 41) @federley

4. Paul Ronge (114 –> 154 = 40)  @paulronge

5. Ali Esbati (58 –> 97 = 39) @aliesbati



Politiker:
1. Carl Bildt (1) @carlbildt
2. Gudrun Schyman (5) @gudschy
3. Leif Pagrotsky (2) @leifpagrotsky
4. Lars Ohly (4) @OhlyLars
5. Birgitta Ohlsson (ny) @birgittaohlsson

Samhällsdebattörer:
1. Maria Wetterstrand (1) @M_Wetterstrand
2. Hans Rosling (3) @HansRosling
3. Marcus Birro (2) @MarcusBirro
4. Isobel Hadley-Kamptz (4) @Isobelsverkstad
5. Katrine Kielos (ny) @katrinkielos

Journalister:
1. Niklas Svensson (1) @niklassvensson
2. Erik Niva (2) @ErikNiva
3. Peter Wolodarski (ny) @pwolodarski
4. Fredrik Virtanen (5) @fvirtanen
5. Jan Gradvall (3) @jangradvall 

PR/Sociala medie-experter:
1. Emanuel Karlsten (1) @emanuelkarlsten 
2. Kawa Zolfagary (ny) @Zolfagary 
3. Sofia Mirjamsdotter (2) @mymlan 
4. Lina Thomsgård (4) @LinaT 
5. Brit Stakston (5) @britstakston

Artister:
1. Timbuktu (1) @jasontimbuktu
2. Eric Saade (4) @ericsaademusic
3. Robyn (2) @robynkonichiwa
4. Oscar Zia (ny) @oscarzia
5. Sebastian Ingrosso (ny) @SebIngrosso

TV/Nöje/Kultur:
1. Jonas Gardell (1) @Jonas_Gardell
2. Mark Levengood (2) @Mark_Levengood
3. Gina Dirawi (5) @anaginas
4. Fredrik Wikingsson (3) @fwikingsson
5. Alex Schulman (4) @alexschulman

Komiker:
1. Soran Ismail (1) @Soranismail
2. Magnus Betnér (2) @Magnusbetner
3. Zlatan Ibrahomovic (ny) @ZIbrahomovic
4. Annika Lantz (3) @annika_lantz
5. William M. Spetz (4) @WilliamSpetz

Företag/Organisationer:
1. Spotify (2)  @Spotify 
2. SI/VisitSweden (1) @Sweden 
3. Polisen Södermalm (3) @YB_Sodermalm 
4. SJ (4) @SJ_AB 
5. Alliansfritt Sverige (ny) @alliansfritt

Partier:
1. MP (1) @miljopartiet
2. S (2) @socialdemokrat
3. M (3) @nya_moderaterna
4. V (ny) @vansterpartiet
5. Fi (4) @Feministerna

Sportprofiler:
1. Glenn Hysén (1) @Glenn_Hysen
2. Henrik Lundqvist (2) @HLundqvist
3. Niklas Wikegård (3) @wikegard
4. Stefan Holm (5) @scholm
5. Anja Pärson (ny) @AnjaParson

Medier/redaktioner:
1. DN Debatt (1) @DNDebatt
2. SVT Nyheter (ny) @svtnyheter
3. Svenska Dagbladet (ny) @SvD
4. Resumé (3) @tidningenresume
5. Kulturnyheterna SVT (2) @KULTURNYHETERNA
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